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Valmistelija: Sivistysjohtaja Markku Viitasaari

Opetuspäällikkö hakee täyttölupaa koulunkäynninohjaajan toimen täyttöä var ten
9.8.2021alkaen. Tehtävän sijoituspaikka on Alahärmän yläkoulu.

Kauhavan kaupungin esi- ja perusopetuksessa työskenteli 74 kou lun käyn nin oh jaa jaa
lukuvuonna 2016 - 2017. Tällöin tämä ammattiryhmä toimi paitsi esi- ja perusopetuksen
avustavissa tehtävissä, se vastasi myös kouluissa jär jes tet tä vän esiopetuksen
päivähoidosta (myöh. varhaiskasvatuksesta), sittemmin esi ope tuk sen kerhotoiminnasta
sekä perusopetuksen aamu- ja il ta päi vä toi min nas ta. Tämän henkilöstön määrää on
tarkasteltu kriittisesti jo useita vuosia. Osak si tällaisen koordinoinnin vuoksi
sivistyshallinnossa työskenteli avus tus toi min nan koordinaattori 1.8.2016 - 31.12.2020.
Konserni- ja henkilöstöjaosto ei va ki nais ta nut tehtävää 1.1.2020 alkaen, minkä jälkeen
koordinaattorin teh tä vää ei ole ollut lainkaan. Määräaikainen toimistosihteeri hoiti osittain
tätä koor di naa tio teh tä vää 31.7.2020 saakka. Hänen siirryttyä toisen työnantajan pal ve-
luk seen toimistosihteerin tehtävä päättyi kokonaan. Osana kaupungin yh teis toi min ta neu-
vot te lui den lopputulosta sivistyshallintoon jäi hallintosihteeri ja yksi  toi mis to sih tee ri.
Koordinoinnin tuloksena koulunkäynninohjaajien määrä oli lu ku vuo den 2019 - 2020
päätteeksi 63.

Osana kaupungin yhteistoimintaneuvotteluiden lopputuloksesta esiopetus siir ret tiin
perusopetuksen vastuualueelta varhaiskasvatuksen vastuualueelle 1.8.2020 alkaen.
Tässä yhteydessä perusopetuksen kouluilla järjestetty esi ope tuk sen kerhotoiminta
päättyi kokonaan. Varhaiskasvatuksen vastuualue tar joaa esiopetusta täydentävää
varhaiskasvatuslain mukaista var hais kas va tus ta päiväkodeissa ja esiopetusyksiköissä.
Uudistuksen yhteydessä 12 mää rä ai kais ta koulunkäynninohjaajan tehtävää jätettiin
täyttämättä. Pe rus ope tuk sen vastuualueella on nyt 51 toistaiseksi voimassa olevissa
palvelussuhteissa ole vaa koulunkäynninohjaajaa, joiden tehtävänä on perusopetuksen
avus ta mis teh tä vät ja perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaminen. Tälle
työn te ki jä mää räl le on pysyvä tarve.

Esityslistan oheismateriaalina on täyttölupahakemus, josta ilmenevät rek ry toin ti oh jeen
mukaiset selvitykset.

Henkilöstöjohtajan lausunto:

Henkilöstöjohtajalla ei ole huomauttamista asiaan.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan koulunkäyntiohjaajan toimelle 9.8.2021 al kaen
toistaiseksi. Tehtävän alkusijoituspaikka on Alahärmän yläkoulu.

Päätös:



Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Henkilöstöjohtaja Päivi Niemistö, puh. 040 647 6506,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
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